
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
сімдесят дев’ятої сесії восьмого скликання 

 
 
04 вересня 2024 року № 413 
 
Про внесення змін до рішення тридцять третьої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 27 липня 2022 року № 246 
 

Відповідно статей 25, 26, підпункту 4 пункту „б“ частини першої статті 38 
Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні“, у зв’язку з кадровими 
змінами, з метою вирішення питань, що належать до повноважень місцевого 
самоврядування, міська рада  
 
ВИРІШИЛА:  
 

внести зміни до рішення тридцять третьої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 27 липня 2022 року № 246 „Про адміністративну 
комісію при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради“, затвердивши 
склад комісії у новій редакції, що додається.  
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
 
Рішення сімдесят дев’ятої сесії  
Пирятинської міської ради  
восьмого скликання  
04 вересня 2024 року № 413 
 

СКЛАД 
адміністративної комісії при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради 

(нова редакція) 

 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

Бровар  
Геннадій 
Дмитрович  
 

- заступник голови з питань діяльності виконавчих 
органів, голова комісії;  
 

Козін  
Ірина Іванівна  
 

- керуючий справами виконавчого комітету міської ради, 
заступник голови комісії;  
 

Семененко  
Юлія Юріївна  
 

- провідний спеціаліст юридичного відділу виконкому 
міської ради, секретар комісії;  

 
Члени комісії: 

Котенко Олександр 
Анатолійович  
 

- директор комунального підприємства „Екосервіс-2022; 

Курочка Олександр 
Степанович  
 

- начальник комунального підприємства Пирятинський 
міський водоканал“, депутат міської ради; 
 

Новіков  
Олександр 
Олександрович  
 

- головний спеціаліст відділу оборонної та мобілізаційної 
роботи, цивільного захисту та взаємодії з 
правоохоронними органами виконкому міської ради; 
 

Педяш  
Роман Олегович  
 

- головний спеціаліст відділу оборонної та мобілізаційної 
роботи, цивільного захисту та взаємодії з 
правоохоронними органами виконкому міської ради; 
 

Савченко Сергій 
Миколайович  
 

- головний спеціаліст юридичного відділу виконавчого 
комітету міської ради; 
 

Соловйов Руслан 
Юрійович  
 

- начальник юридичного відділу виконавчого комітету 
міської ради. 
 


